#### ¶ Confectio inuentarij.

¶ Item postea dictis anno indictione rē. Supra scripti Carolus  
⁊ Hieronymus tutores ⁊ pro debito tempore curatores predicti:  
anteq; ad alios actus se diuerterent: scientes se de iure ad inuen-  
tarij confectionem teneri: ⁊ volentes prout de iure tenent inuen-  
tarium de bonis rebus ⁊ iuribus dictoꝝ pupilloꝝ conficere: ipm  
inuentarium conficiendo: Jesu xpī noīe inuocato: ac sanctissime  
crucis venerabili signo premissis: constituti in pntia mei. **L.** iudi-  
cis ordinarij et notarij antedicti ⁊ infra scripti sedentis ad caute-  
lam pro tribunali in infra scripto loco: dixerunt et asseruerunt et

confessi fuerunt se inuenisse et inuenire in bonis rebus et iuribus dictorum pupillorum ius ad eundem seu imiscendi se in hereditate dicti olim Antonij eorum patris: seu repudiandi vel ab ea se abstinendi. Dicentes et asserentes se ad presens nulla alia bona res vel iura inuenisse vel inuenire in hereditate et bonis predictis. Et quod si alia inuenient in bonis dictorum pupillorum: huic inuentario addent vel aliud de nouo conficient: prout de iure tenentur et debent. Quibus omnibus sic peractis etc. Rogantes etc.

¶ Aditio hereditatis facta per tutorem legitimum.

¶ Item postea ibidem incontinenti etc. Supra scripti Carolus et Hieronymus tutores et pro debito tempore curatores prefati: ac etiam Petrus et Philippus pupilli supra scripti cum consensu verbo licentia et auctore dictorum Caroli et Hieronymi eorum tutorum predictorum: ac etiam mei Luduicis ordinarij et notarij antedicti et infra scripti et cuiuslibet nostrorum ibidem presentium: et eisdem licentiam consensum et parabola dantiu et presentiu: et quilibet eorum scientes et cognoscetes deum Antonium patrem dictorum Petri et Philippi pupillorum mortuum esse et decessisse ab intestato et nullo prius per eum condito testamento vel alia ultima voluntate: relictis post se dictis Petro et Philippo eius filiis legitimis et naturalibus: et nullis alijs relictis filiis masculis vel feminis habentibus et qui habeant dicto olim Antonio in eius hereditate succedere vel cum eis in aliqua parte concurrere. Et scientes et cognoscetes dictam hereditatem eisdem ab intestato delatam ut supra fuisse et esse dictis pupillis potius utilem et lucrosam quam inutilem et damnosam: Idcirco dictam hereditatem insolidum inter ambos et pro una dimidia pro quolibet eorum: cum auctoritate dictorum tutorum: et dicti tutores tutorio nomine adierunt et apprehenderunt et in ea se imiscuerunt. Dicentes et asserentes se dictis nominibus velle comoda et incomoda dicte hereditatis supportare. Cuiusmodi actui auctorem etc. Rogantes etc.